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Projekto rengėjas: Susisiekimo ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama perduoti kitiems subjektams į akcinę bendrovę pertvarkomos valstybės 

įmonės „Kelių priežiūra“ patikėjimo teise valdomą valstybės nekilnojamąjį turtą, kuris nebus 

investuojamas į akcinės bendrovės „Kelių priežiūra“ įstatinį kapitalą. 

Dabartinė situacija:  

Vyriausybė 2018 m. lapkričio 28 d. nutarimu Nr. 1169 „Dėl valstybės įmonės „Kelių priežiūra“ 

pertvarkymo ir valstybės turto investavimo“ sutiko, kad valstybės įmonė „Kelių priežiūra“ būtų 

pertvarkyta į akcinę bendrovę ir valstybei nuosavybės teise priklausantis ir šiuo metu VĮ „Kelių 

priežiūra“ patikėjimo teise valdomas turtas, kurio nepriklausomo turto vertintojo nustatyta rinkos 

vertė – 115.156.498 eurai, būtų investuojamas sudarant AB „Kelių priežiūra“ įstatinį kapitalą.  

Įgyvendindama nurodytą Vyriausybės sprendimą, Susisiekimo ministerija parengė ir teikia 

Vyriausybei nutarimo projektą, kuriuo siūloma valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu 

VĮ „Kelių priežiūra“ patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą, kuris nebuvo vertintas 

nepriklausomų turto vertintojų ir nebus investuojamas į AB „Kelių priežiūra“ įstatinį kapitalą, 

perduoti patikėjimo teise VĮ Turto bankui ir Lietuvos automobilių kelių direkcijai prie Susisiekimo 

ministerijos bei nuosavybės teise - Palangos miesto savivaldybei.  

Projekto esmė:  

Siūloma valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu VĮ „Kelių priežiūra“ patikėjimo 

teise valdomą nekilnojamąjį turtą perduoti: 

- VĮ Turto bankui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise: sandėlius, kiemo statinius, 

garažus, remonto dirbtuves, administracinius ir buitinius pastatus bei kitus statinius Pandėlyje, 

Vabalninke, Papilėje, Baisogaloje, Radviliškyje, Kaune, Alytuje, Širvintose, Neringoje ir kitose 

Lietuvos vietose, kurių bendra likutinė vertė – 2.774.085,56 euro (55 nekilnojamojo turto objektai, 

pagal 1 priedą); 

- Lietuvos automobilių kelių direkcijai prie Susisiekimo ministerijos valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise: autopaviljoną, kiemo statinius, automobilių stovėjimo aikšteles, 

druskos sandėlį ir kitus statinius Veliuonoje ir kitose Lietuvos vietose, kurių bendra likutinė vertė – 

137.901,45 euro (9 nekilnojamojo turto objektai, pagal 2 priedą); 

- Palangos miesto savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybės funkcijai įgyvendinti: 

pastatą-pirtį ir kiemo aikštelę Palangoje, kurių bendra likutinė vertė – 70.521,36 euro (2 

nekilnojamojo turto objektai, pagal 3 priedą). 

Derinimas: 

Suderinta su Finansų ministerija, Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo 

ministerijos, VĮ Turto banku ir Palangos miesto savivaldybės administracija, į redakcinio pobūdžio 

pastabas atsižvelgta. 
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Projektas svarstytas 2018 m. gruodžio 11 d. Tarpinstituciniame pasitarime, kuriame nutarta, 

Susisiekimo ministerijai atsižvelgus į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas, patikslintą 

projektą svarstyti Vyriausybės posėdyje. 

Vyriausybei svarstyti teikiamas patikslintas projektas. Dėl šio projekto Vyriausybės kanceliarijos 

Teisės grupė pastabų ir pasiūlymų neturi. 

Atitiktis Vyriausybės programai: 

Projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina. 

Dalykinio vertinimo išvada:  

Siūlytume projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 

 

Patarėjas 
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